Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 16 имени Николая Косникова»

(наименование организации)

по
ОКПО 26245396

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата составления

118 05.04.2023г.
(распоряжение)

Об утверждении перечня должностей замещение
которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента

РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных

функций МБОУ СОШ № 16 им. Н. Косникова

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками (приложение).

Директор МБОУ СОШ № 16 им. Н. Косникова [U.У О.Е.Цой

Приложение № 1

Перечень должностей МБОУ СОШ № 16 им. Н. Косникова, замещение которых
связано с коррупционными рисками

1. Заместитель директора по УВР
2. Заместитель директора по ВР
3. Заместитель директора по УВР
4. Заместитель директора по АХР